
Uchwała Nr V/26/19 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.1), w związku z § 4 ust 1 Uchwały Nr XLII/281/17 Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 28 września 2017 r. w sprawie Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. 

z 2017 r., poz. 3561), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się  Panią  Katarzynę  Kisiel z pełnienia funkcji opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy 

Kwidzyn. 

§ 2. Na wniosek Wójta Gminy Kwidzyn powołuje się  Panią  Joannę  Warelich — inspektora do spraw 

obsługi biura Rady w Urzędzie Gminy Kwidzyn na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Zadania opiekuna określa § 4 i § 8 uchwały Nr XLII/281/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 

28 września 2017 r. w sprawie Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. 

z 2017 r., poz. 561). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNI 	ADY 

Plot Spcz. ski 

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 oraz w Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2500. 	7 

RADCA
/

k(RAWNT` 
il A 	SEKRETAiq,  MIN 

I 

t I ' ' lap Kandybri  
Tr  479 	Aga 	eśnialf 


	Page 1

